en l’état où elles se trouvaient antérieurement à leur
conclusion;
CONSTATE que la SA DOMOFINANCE a commis une
faute à l’égard de Monsieur X Y la privant de sa créance de
restitution du capital prêté ;
CONDAMNE la SA DOMOFINANCE à payer à Monsieur X
Y la somme de 34026,11
(trente quatre mille vingt six euros et onze centimes);
DIT que la restitution par Monsieur X Y du matériel ins-
tallé par la SAS SOLUTION
ECO ENERGIE sera opérée par sa mise à disposition au li-
quidateur judiciaire ;
10

DIT que si Maître Z AA, ès-qualités de liquidateur judi-
ciaire de la SAS SOLUTION

[...]

délai de deux mois à compter de la signification de la pré-
sente décision, à l’expiration duquel ce dernier pourra
alors en disposer à sa guise;
FIXE la créance de la SA DOMOFINANCE au passif de la
liquidation judiciaire de la SAS SOLUTION ECO ENER-
GIE à la somme de 25900  euros (vingt-cinq mille neuf
cents euros);
DÉBOUTE la SA DOMOFINANCE de sa demande de dom-
mages et intérêts à l’encontre de
Monsieur X Y;
CONDAMNE la SA DOMOFINANCE aux entiers dépens
de l’instance, in solidum avec Maître
Z AA ès-qualités de liquidateur judiciaire de la SAS SOLU-
TION ECO ENERGIE